令和５年４月１０日

保護者の皆様

糸満市立米須小学校
校長 髙良 美奈子

（公印省略)

児童玄関の開放時刻及び電話対応の時間帯について
(お願い)

平素より保護者の皆さまにおかれましては、本校教育活動へのご理解とご協力をいただき、心
より感謝申し上げます。
さて、本校では、安全管理の強化を目的に今年度も児童の登校奨励時間を 7:45 から 7:55 まで

といたします。併せて、児童玄関の開放時刻を 7:45とします。
つきましては、登校奨励時間に合わせて安全に登校できるよう保護者の皆様のご理解とご協

力をお願いします。
なお、本件につきましては、校区自治会、地域の安全見守り隊の皆様へもお伝えしていただき

ますようお願いします。

記

１．職員の正規の勤務時間
８：１５～１６：４５

職員の正規の勤務時間前に児童が登校すると、児童の安全面の管理等が懸念されます。

２．変更開始期日
令和５年４月７日(金)～令和６年３月２９日（金）

３．児童玄関の開放時刻
７：４５

４．登校奨励時間
７：４５～７：５５

児童の登校時間は、8:15までとなっています。 ※遅刻扱いとはなりません。

５．電話対応時間
７：４５～１７：１５
※糸満市内小中学校共通
※時間外 土日 祝日は、留守番電話に切り替わります。
※緊急の際は、糸満市教育委員会（098-840-8165）までお願いします。
※平日、欠席の際は、8:15までに学校までご連絡をお願いします。